Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

25 апреля 2019 №  47

п. Козыревск

О внесении изменений в постановление

администрации Козыревского сельского

поселения от 19.09.2018 № 105 «Об

утверждении Перечня муниципальных

программ Козыревского сельского

поселения»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-

пальных программ Козыревского сельского поселения, их формирования и  реа-

лизации, утвержденного Постановлением администрации Козыревского сельского

поселения от 18.09.2018 № 102, —

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения от 19.09.2018  № 105 «Об утверждении Пе-

речня муниципальных программ Козыревского сельского поселения», дополнив

строкой 14 следующего содержания:

14

По формированию

законопослушного

поведения участни-

ков дорожного

движения в Козы-

ревском сельском

поселении Усть-

Камчатского муни-

ципального района

Администра-

ция Козырев-

ского сель-

ского поселе-

ния

- профилактика дорожно-

транспортных происшествий с по-

страдавшими на территории Козы-

ревского сельского поселения;

- повышение уровня правового вос-

питания участников дорожного дви-

жения, культуры их поведения на

территории Козыревского сельского

поселения;

- профилактика детского дорожно-

транспортного травматизма на терри-

тории Козыревского сельского посе-

ления

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                     И.Н.Байдуганова